via , qua pergit per Vicum ad ipfum Toranum . De

fecunda partefme alia via , qua vadit circa Rabe ,

& pergit ad ecclefia S, Angelí . De tenia parte fi

ne via , qua efifub ipfu Torurn . De quart» part»

fine alia via, qua vadit , & conjungit fe in ipfa

via , qua efl priorasfines , abfjue viginti modia de

terra quam ego exinde refidebam , & ad meamre-

tinebum potefiatcm , &cratfcripta eadem fcripcio-

nem per fupradiclum Petrus clericus , & notarius ,

& bene a tefiibus roborata . Vno ex ipfa praceptora le-

gebatur quomodo domnns Sichenolfus Dei providen

cia Langobardorum gentis princeps concejfewt in *>rivl'|r

profato monafi. S. Maria , hoc eß omnes res puplica- fh"ñolfi"

lia , quem pars Palatlipertinere videturfibe perfa- Principis.

mulosfuos velper qualifcumque modum infra asfines

de his diilis curtibus pcrtinentibus jam fati с»novit .

Prima curte in quofantlum monafiertum confiruclo

eß , ficut incipitur per montes Eremonio vocantes &

ab inde quahter vadit infiubio Etc, & per codem

fiubioficut vadit infiubio Bulturno , & per eodem

fiubio ficut pergitur ad rivo , qua nunc dicitur Cer-

baro , & per pradido rivo afcendentes per montes

vcfirique cœnovii , & ficut pergit in monte Ermo-

nio , Alia namque curte , & montes in qua cacumi-

ne ejus confirutla ecclefia S. Biti , hujut finis efi .

De prima parte a parte Ifernienfis fine fiubio , qui

dicitur Saba , & ab indeficut incipit , & vadit per

terras , qua pertinuit domina Adelghifa qua nun«

nofiri palatiipertinet , &ficut direile vadit per fi

nes de aliorum hominum ufque in rivo , qui Pente-

mufu dicitur , & ab inde vadit per pedes deipf*

Mofratellu ufque in prediclo fiubio Ete , & ficut

pergit per eodem fiubio Ete ufque ad Bulturno

fiubio , &ficut afcendk per eodem fiubio Bulturno ,

ufque in rivo Cutaru , et per eodem rivo afcendit

per montes , et vadit ufque iuprtditlo Saba fldSio ,

et bene erat abanulit bonorum praceptorum figilla-

tum-
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tum . Infecunda precepto kgebatur , quomodo dam-

'P'^-nus Grimealt Dei pravidentia Beneventлпе probin-

inoaidi 1 cia princeps concefferat in profato monaflerio Sánela

Vrincipis. Maria omnes curtes , Ф territoria , fervos , vel

ancillas , feriptienes feu pracepta , cum omnibusfuis

continentiis utfecuriter in perpetuum ea omnia pojfi-

derent pars prafati coenovii ejufjue retloribus ut nul

lum cenfnm vel dationem quocumque adveniente

tempore pars reipublic л vel cuicumque perfona per

forèrent , ut nullus princeps , Dux , Marcbio , Co